BREAKF AST oz

SCOTTISH 55 EGGS 45 FRENCH TOAST 5 PANCAKES 55

Pork lin bac aco ramb or po rve ith banana nd Served wi h Nutella or
hed Se d with nana a. } 1 1 .
i °k bacon, egs, Scram led poac N } " '
(f{) kd ICC’I ambled or poached) served with toast Canadian maple syrup Canadian aple S rup
ried, S s
polata scone and baked beans

KIDS MENU 2 COURSES 8.95
3 COURSES 995

According to legend, the cheesy
STARTERS

pizza we know today was named
after Queen Margherita. She was
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MINESTRONE MOZZARELLA FRITT] v existed until 1946, It is also

Celino’s vegetable Minestrone soup served with Buffalo mozzarella coated in Italian breadcrumbs SClld f/?(lf [he Ch@fﬂ'l(lde
Italian bread and butter cooked until golden, served with a Napoli dip

the pizza
lo represent the Italian flag: basil

Jor the green, mozzarella for the
M Al NS white and tomato Sauce for the red.
PASTA PIZZA

CHICKEN
Choose from Penne, Spaghetti MARGHERITA

or Gluten free Penne San Marzano D.O.P. tomatoes,

Sfior di latte mozzarella cheese,
POMODORO fresh ripped basil and extra
virgin olive oil

BOLOGNESE PEPPERONI

Rich Bolognese sauce

Classic Napoli Sauce

As above, but with pepperoni

POLLO MILANESE

Chicken breast coated in
Italian breadcrumbs, served
with spaghetti al pomodoro

CHICKEN GOUJONS

Fresh chicken breast strips
coated in crisp bread crumbs
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PIZZA

served with chips
BURGER
CELINO'S BEEF BURGER MACARONI CHEESE

100% beef burger topped with
cheese served with chips

PASTA
PEPPERS

SAUSAGE WHERE DOES
TOMATO PASTA GO TO
BROWNIE DANCE?

ONION
CHEESE
SAUCE
CHICKEN

Oven baked cheesy pasta

N

DESSERT DRINKS

We offer our delicious ice cream in many flavours. please ask
your server or have a look in our ice cream fridge. FRUIT SHOOT 2

COPPA DI GELATI DILUTING JUICE 175

. . orange or blackcurrant
Two scoops of ice cream, served in a bowl

CONO GELATO MILK 195

Choose from Teddy Bear or Waffle Cone
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IMPORTANT ALLERGEN INFORMATION: All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other known allergens maybe
se note we take caution to prevent cro i

mination, however, any product may contain traces as our entire menu is
he same kitchen.

criptions do not include all of the ingredients used to make the dish. Therefore, if you have a food allergy please inform your
server before ordering. Full allergen information is available.




